PORTARIA Nº 00001/2008-L

De 03 de janeiro de 2008.

Dispõe sobre designação de substituto do Diretor Geral
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º    Fica designada para substituir o Diretor Geral da Câmara Municipal, Mauracy Moraes de Oliveira, a Consultora Jurídica, Fabiana Marson, que desempenhará as funções próprias do cargo, no período de 02 a 16 de janeiro de 2008.

Art. 2º     Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2008.
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 03 de janeiro de 2008.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 29-L, de 08/07/1997):

Luciano do Espírito Santo

Diretor Técnico Legislativo

PROTOCOLO Nº 00219/2008